

CV. Cahaya Integrasi Solusi



Brand Office : Jl. Jojoran I Blok N No. 6 Mojo, Gubeng SURABAYA

Head Office : Jl. Juwono Atas RT03 RW03 Mangunharjo Tembalang SEMARANG

Surabaya, 24 Januari 2023

Nomor : 402/Q/CIS/I/23

Perihal : Penawaran

Kepada Yth. : PT. Hanampi Sejahtera Kahuripan

Beta Maspion Blok I Kawasan Industri Maspion, Jl. Raya Manyar Km 25 - Gresik

UP : Purchasing

Dengan hormat,

Bersama ini kami mengajukan penawaran harga yang sesuai dengan kebutuhan Bapak/Ibu sebagai berikut :

No	Part No	Description	Price (IDR)	Qty	Um	Amount
1		HIKVISION DS-7732NI-I4 32Chanel 4K NVR	7,345,000	1	Unit	7,345,000
2		Seagate SkyHawk 10 TB HDD	4,650,000	2	Unit	9,300,000
3		HIKVISION DS-2CD2T63G2-2I 6MP IP Camera Outdoor	1,597,000	6	Unit	9,582,000
4		HIKVISION DS-2CV1021G0-IDW1 2MP IP Camera Outdoor Wireless	776,000	26	Unit	20,176,000
5		Switch POE 4 Port	660,000	6	Unit	3,960,000
6		Ruiji AP820-L Wireless AP	2,300,000	13	Unit	29,900,000
7		Belden Industrial CAT6 F/UTP Shielded Cable 50106F	4,350,000	6	Unit	26,100,000
8		SUPREME NYY 2x1.5 @100m	1,200,000	30	Unit	36,000,000
9		Stop Kontak Broco Atlantic	60,000	26	Unit	1,560,000
10		High Impact Conduit Legrand	14,000	800	Lj	11,200,000
11		Flexible Conduit	500,000	1	Roll	500,000
12		Netviel 6 Core OM2 Duct Cable Single Jacket Multimode	24,700	250	m	6,175,000
13		Netviel Mini OTB Wallmount 6 Port Include Pigtail	2,200,000	2	Unit	4,400,000
14		Netviel ParchCord ST-LC OM2	300,000	4	Unit	1,200,000
15		Material Support (Shock Conduit, Clam Buaya, T-Dus, Duradus, Ties, Plat & Support, Duradus, Mur Baut dll)	3,500,000	1	Unit	3,500,000
16		Instalasi, Setting dan Konfigurasi	24,500,000	1	Ls	24,500,000
17		Pekerjaan Sipil (Galian, Ciping)	1,700,000	1	Ls	1,700,000
TOTAL						197,098,000

Kondisi :

- 1 Penawaran berlaku 14 hari
- 2 Pengiriman : 14 - 30 Hari
- 3 Syarat Pembayaran DP 30 % dan 14 hari setelah Invoice diterima
- 4 Harga Franco Gresik

Demikian penawaran ini disampaikan, selanjutnya kami menunggu kabar baik dari Bapak/ Ibu.
Atas perhatian dan kerjasama serta kesempatan yang diberikan, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Wahyudi

085 2 111 700 68